
                        I L  D I R I G E N T E 

Premesso che questo Centro Culturale organizza, già da diversi anni, un programma di cultura 

cinematografica, cinema d'essai, articolato in cicli bimestrali con una proiezione a cadenza settimanale;

Ritenuto opportuno provvedere alla organizzazione del programma che si svolgerà nel periodo 

marzo-aprile 2005;

Precisato che per la realizzazione del programma e per i rapporti con le case di distribuzione ci si 

avvale della collaborazione del dott. Vincenzo Giampaoli che collaborato con questo Centro Culturale per 

le trascorse edizioni;

Dato atto che alcune spese (nolo e trasporto pellicole, Siae) verranno liquidate con pagamenti 

economali dietro ricevimento fattura così come richiesto dai fornitori;

Dato atto inoltre che le somme derivanti dalla vendita dei biglietti che verranno incassati sul cap. 

d'entrata 351 collegato al capitolo di spesa 3053.00 verranno utilizzate per finanziare le attività culturali 

del Settore;

Visto il piano di spesa:



- nolo e imballo pellicoleeuro1.550,00

- trasportoeuro500,00

- materiale pubblicitario film   euro50,00

- stampa cartolineeuro250,00

- Siaeeuro100,00

- spese postalieuro800,00

                               =========

tot. euro3.250,00

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di 

servizio per il periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A

     - di dare corso alle spese necessarie alla realizzazione del programma di cultura cinematografica "cinema 

d'essai" per il periodo marzo-aprile 2005 per una spesa complessiva di euro 3.250,00

- la spesa di euro 3.250,00 verrà finanziata come segue:

- per euro 723,83 sul cap. 3020.001 "Acquisto prodotti di 

  consumo e beni non ammortizzabili centro culturale" del 

  bilancio 2005 - impegno n. 703 -,

- per euro 2.526,17 sul cap. 3050.003 "Incarichi professionali - 

  consulenze e altre prestazioni di servizio - centro culturale 

  polivalente" del bilancio 2005 - impegno n. 704 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31241/ASD-DEL     Determina D. n. 147 del 12.03.2005     pag.  



_____________________________________________________________________


